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Voith AG

Voithin tarina alkoi pienessä lukkopajassa Heidenheimissa,  Etelä-Saksassa.

Johann Matthäus Voithilla oli viisi työntekijää, kun hän jatkoi isänsä

lukkosepänliikkeen pitoa vuonna 1825. Tammikuun 1. päivänä 1867, Voithin

yrityksen virallisena perustamisvuotena, hän luovutti pojalleen Friedrichille

menestyvän liikkeen, jonka palveluksessa oli 30 työntekijää.

Innovatiivinen energia, yrittäjähenkisyys ja visio ovat tehneet pienestä

lukkosepänliikkeestä Euroopan suurimpiin kuuluvan perheyrityksen, jonka

vuotuinen liikevaihto on noin 3,3 miljardia euroa (2001/2002).

Voithilla on yli 24 000 työntekijää 180 toimipaikassa, ja yhtiö on kansainvälisesti

johtavassa asemassa paperinvalmistusteknologian, voimansiirron,

voimalalaitteistojen ja teollisuuden palvelun aloilla.

Tällä hetkellä yksi kolmasosa maailman paperintuotannosta valmistetaan Voith

Paperin valmistamilla koneilla. Yli kolmannes maailman vesivoimalla tuotetusta

sähköenergiasta tehdään Voith Siemens Hydro Power Generationin valmistamilla

turbiineilla ja generaattoreilla. Voith Turbon voimansiirtokomponentteja käytetään

sekä teollisessa käytössä että maantie- ja kiskokalustossa sekä vesikuljetuksissa.

Euroopan suurimmat yritykset luottavat Voith Industrial Services -ryhmän

tarjoamaan tekniseen palveluun.
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Voith konserniryhmät

Voith Paper Technology
Voith Paper Technology koostuu kahdesta konserniryhmästä, jotka ovat Voith

Paper ja Voith Fabrics. Voith Paper on aina ollut maailman

paperikonemarkkinoiden terävintä teknistä kärkeä. Ensimmäinen Voithin

paperikone rakennettiin jo vuonna 1881. Tähän päivään mennessä yhtiö on

toimittanut yli 2 500 paperikonetta sekä lukuisia raaka-aineen käsittelyyn ja

paperin viimeistelyyn tarkoitettuja asennuksia. Voith Fabrics on yksi johtavista

paperikonekudosten toimittajista maailman sellu- ja paperiteollisuudessa. Voith

Paperin pääkonttori sijaitsee Saksan Heidenheimissa ja Voith Fabricsin

pääkonttori Pfullingenissa, Stuttgartin lähellä Saksassa.

Liikevaihto 2001/2002 oli 1,7 miljardia euroa

Työntekijöitä noin 10 000.

Voith Turbo
Voith Turbo kehittää ja valmistaa mekaanisia, hydrodynaamisia, sähköisiä ja

elektronisia voimansiirto- ja jarrutusjärjestelmiä sovelluksiin, joita käytetään teillä,

rautateillä, vesillä ja teollisuudessa. Kun tavoitteena on luotettavuus, turvallisuus

ja taloudellisuus, Voith Turbo on asiakkaiden valitsema kumppani. Pääkonttori

sijaitsee Saksassa, Heidenheimissa.

Liikevaihto 2001/2002: 651 miljoonaa euroa.

Työntekijöitä noin 3900.

Voith Siemens Hydro Power Generation
Voith Siemens Hydro Power Generation on yhteisyritys, joka yhdistää kaksi

vesivoimalatekniikan pioneeria yhdeksi maailman johtavista vesivoimaratkaisujen

toimittajista. Pääkonttori sijaitsee Saksan Heidenheimissa.

Liikevaihto 2001/2002 oli 637 miljoonaa euroa.

Työntekijöitä 2001/2002 noin 2300.
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Voith Industrial Services
Voith Industrial Services – DIW Deutsche Industriewartung AG – on Saksan ja

Itävallan johtavia teknisten palvelujen toimittajia. Ryhmän ydinliiketoiminta

keskittyy kunnossapitoon, saneeraukseen ja teollisuussiivoukseen. Lisäksi

ryhmällä on maailmanlaajuisia purku- ja kokoonpanoprojekteja, joihin kuuluvat

täydelliset muutospalvelut, ympäristö-, voimalaitos- ja kuljetuspalvelut sekä

laitoshallinta. Voith Industrial Servicesin pääkonttori on Stuttgartissa, Saksassa.

Liikevaihto 2001/2002 281 miljoonaa euroa.

Työntekijöitä noin 7600.
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